
	

 

	
ZÁPIS	Z	JEDNÁNÍ	RADY	AVŠP	
ELSA,	Bechyňova	3,	Praha	6	+	on-line	na	platformě	MS	Teams	dne	15.	prosince	2022,	10:00	–	12:00	
hodin	
	
Přítomni:	 Barbora	Čalkovská	 (BČ),	Alena	Krejčí	 (AK),	 Ludmila	 Součková	 (LS),	Hana	Záhorovská	

(HZ)	
	
	
Program	jednání:	
	
1. Valná	hromada	

¾ Valná	hromada	proběhne	23.	1.	2023		v	čase	10,30-12	hod	v	prostorách	CIPS	ČVUT,	Bechyňova	
3,	Praha	6.	Navazovat	na	ní	bude	společný	workshop	na	téma	Práce	s	emocemi	v	poradenství.	

¾ Program	VH:	 informace	 o	 akcích	 v	2022	 (BČ),	 přehled	 hospodaření	 (AK),	 zvýšení	 členského	
poplatku	na	700,-	Kč	(BČ),	volba	nové	členky/na	rady	za	odstupující	Ludmilu	Součkovou	(LS),	
plán	činnosti	na	rok	2023	(BČ).	

¾ Pozvánku	zašle	BČ.	
 
 
2. CRP	2022	a	AVŠP	

¾ Výstupy	CRP,	které	se	vztahují	k	AVŠP:	
- Práce	 na	 Standardech	 VŠ	 poradenství	 –	 do	 konce	 roku	 bude	 finalizována	 struktura	

Standardů	(JUDr.	Podola,	B.	Bendová,	VFU	Brno	+	B.	Čalkovská,	ČVUT).	V	roce	2023	bude	
v	rámci	činnosti	pracovní	skupiny	AVŠP	Legislativa	ve	VŠ	poradenství	probíhat	spolupráce	
s	těmi	VŠ,	které	se	přihlásily	k	dokončení	standardů.	Koordinace	B.	Čalkovská	

- Rejstřík	 návazných	 služeb:	 vznikla	 tabulka	 s	kontakty	 na	 návazné	 služby	 zapojených	
vysokých	škol.	Není	reálné	zajistit	samostatně	fungující	webové	stránky	s	rejstříkem	a	jeho	
aktualizaci.	 Proto	 bude	 na	 web.	 stránky	 AVŠP	 umístěn	 seznam	 odkazů	 poradenských	
pracovišť	vysokých	škol	na	vlastní	seznam	(v	pdf),	které	si	samy	školy	umístí	na	své	stránky.	
Link	potom	zašlou	k	umístění	na	web	AVŠP.	Koordinace	HZ	–	osloví	zapojené	školy	s	výzvou	
k	dodání	linků.	

 
	

3. Web	AVŠP	
¾ Byl	vytvořen	návrh	nové	grafiky	a	loga	AVŠP,	do	konce	ledna	grafička	doladí	finální	podobu.	
¾ Aktualizace	webových	stránek,	vč.	adresáře	VŠ	poraden	a	připojení	nové	části	Návazné	služby	

proběhne	v	1.	pololetí	2023.	Koordinace	VM.	
	
	

	
	
 
 
 
Zapsala: Barbora Čalkovská 
	


